
1 OK
Svorka s 1 okem

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
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Vlastnosti
Oblast použití upevnění hadic v nízkotlaké oblasti
Materiál Ocel
Povrchová ochrana pozinkovaný

Výrobek
Označení Barva Šířka pásku 
 (mm)

1 OK 09-11
1 OK 10-12
1 OK 11-13
1 OK 12-14
1 OK 14-16

9 - 11
10 - 12
11 - 13
12 - 14
14 - 16

6,5
6,5
6,5
7,0
7,0

Varianty produktu
1 OK VA Svorka s 1 okem, Ušlechtilá ocel


